
UCHWAŁA NR 1895/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników rzeczowego  majątku 
ruchomego będącego na wyposażeniu Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) w związku z § 8 pkt 2 uchwały nr 1569/2023 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego 
z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok przez 
jednostki budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie, ze stanu 
Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego, składników rzeczowego majątku ruchomego: 
1) wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, na rzecz Szkoły Podstawowej im. 

Błogosławionej Celestyny Faron w Zabrzeży, Zabrzeż 117, 33-390 Łącko; 
2) wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej, 

Korzenna 543, 33-322 Korzenna; 
3) wymienionych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, na rzecz Zespołu Szkół nr 4, ul. Św. Ducha 6, 

33-300 Nowy Sącz. 
§ 2. Zobowiązuje się Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego do sporządzenia 

dokumentacji w zakresie określonym w §1. 
§ 3. Upoważnia się Panią Teresę Klimek - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Nowosądeckiego do dokonania czynności określonej w §1. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Id: 63A3EC98-EE53-4C49-99ED-8850AC6E41CE. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy Data przyjęcia Wartość początkowa Umorzenie początkowe Wartość aktualna

1. DRUKARKA HP LASER JET 1020 EST-0449 16.10.2006 530,7 0 0

2. DRUKARKA HP LASER JET 1020 EST-0894 18.12.2006 573,4 0 0

3. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2354 27.05.2014 2091 0 0

4. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2356 27.05.2014 2091 0 0

5. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2358 27.05.2014 2091 0 0

6. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2360 27.05.2014 2091 0 0

7. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2361 27.05.2014 2091 0 0

8. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2362 27.05.2014 2091 0 0

9. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2363 27.05.2014 2091 0 0

10. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2364 27.05.2014 2091 0 0

11. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2365 27.05.2014 2091 0 0

12. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2367 27.05.2014 2091 0 0

13. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2368 27.05.2014 2091 0 0

14. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2369 27.05.2014 2091 0 0

15. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2371 27.05.2014 2091 0 0

16. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2372 27.05.2014 2091 0 0

17. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2373 27.05.2014 2091 0 0

18. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2374 27.05.2014 2091 0 0

19. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2375 27.05.2014 2091 0 0

20. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2376 27.05.2014 2091 0 0

21. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2377 27.05.2014 2091 0 0

22. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2378 27.05.2014 2091 0 0

23. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2379 27.05.2014 2091 0 0

24. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2381 27.05.2014 2091 0 0

25. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2382 27.05.2014 2091 0 0

26. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2383 27.05.2014 2091 0 0

27. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2384 27.05.2014 2091 0 0

28. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2385 27.05.2014 2091 0 0

29. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2414 27.05.2014 404,67 0 0

30. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2423 27.05.2014 404,67 0 0

31. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2424 27.05.2014 404,67 0 0

32. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2426 27.05.2014 404,67 0 0

33. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2428 27.05.2014 404,67 0 0

34. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2429 27.05.2014 404,67 0 0

35. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2431 27.05.2014 404,67 0 0

36. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2433 27.05.2014 404,67 0 0

37. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2438 27.05.2014 404,67 0 0

38. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2442 27.05.2014 404,67 0 0

40. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2444 27.05.2014 404,67 0 0

41. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2445 27.05.2014 404,67 0 0

42. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2450 27.05.2014 404,67 0 0

43. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2454 27.05.2014 404,67 0 0

44. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2457 27.05.2014 404,67 0 0

45. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2461 27.05.2014 404,67 0 0

46. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2462 27.05.2014 404,67 0 0

47. MONITOR LCD 20" IIYAMA EST-2463 27.05.2014 404,67 0 0

48.

KLIMATYZATOR KASETONOWY O MOCY 

CHŁODNICZEJ 14,0 KW EST-1040 21.12.2006 14 005,60 0 0

SUMA 76 759,76 0 0

WYKAZ SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO POWIATOWEGO URZĘDU PRACY DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO                                           

DO PRZEKAZANIA SZKOLE PODSTAWOWEJ W ZABRZEŻY

Id: 63A3EC98-EE53-4C49-99ED-8850AC6E41CE. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy Data przyjęcia Wartość początkowa Umorzenie początkowe Wartość aktualna

1. DRUKARKA HP LASER JET 1020 EST-0446 16.10.2006 530,7 0 0

2. DRUKARKA HP LASER JET 1020 EST-0447 16.10.2006 530,7 0 0

3. NOTEBOOK ASUS P2530UA EST-2673 22.11.2016 2496,9 0 0

4. NOTEBOOK ASUS P2530UA EST-2674 22.11.2016 2496,9 0 0

SUMA 6 055,20 0 0

WYKAZ SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO POWIATOWEGO URZĘDU PRACY DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO                                                

DO PRZEKAZANIA OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ KORZENNA

Id: 63A3EC98-EE53-4C49-99ED-8850AC6E41CE. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy Data przyjęcia Wartość początkowa Umorzenie początkowe Wartość aktualna

1. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2386 27.05.2014 2091 0 0

2. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2388 27.05.2014 2091 0 0

3. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2389 27.05.2014 2091 0 0

4. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2391 27.05.2014 2091 0 0

5. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2392 27.05.2014 2091 0 0

6. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2393 27.05.2014 2091 0 0

7. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2394 27.05.2014 2091 0 0

8. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2395 27.05.2014 2091 0 0

9. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2396 27.05.2014 2091 0 0

10. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2397 27.05.2014 2091 0 0

11. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2398 27.05.2014 2091 0 0

12. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2399 27.05.2014 2091 0 0

13. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2401 27.05.2014 2091 0 0

14. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2402 27.05.2014 2091 0 0

15. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2403 27.05.2014 2091 0 0

16. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2404 27.05.2014 2091 0 0

17. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2405 27.05.2014 2091 0 0

18. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2406 27.05.2014 2091 0 0

19. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2407 27.05.2014 2091 0 0

20. KOMPUTER NTT BUSINESS W-983 Mi3 EST-2408 27.05.2014 2091 0 0

SUMA 41 820,00 0 0

WYKAZ SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO POWIATOWEGO URZĘDU PRACY DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO DO 

PRZEKAZANIA ZESPOLE SZKÓŁ NR 4 W NOWYM SĄCZU

Id: 63A3EC98-EE53-4C49-99ED-8850AC6E41CE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wszystkie przekazywane składniki majątku są sprawne technicznie. 
Urządzenia wymienione w załącznikach nie będą wykorzystywane przez Powiatowy Urząd Pracy 

dla Powiatu Nowosądeckiego, gdyż zostały wymienione na nowe, szybsze w działaniu, bardziej 
wydajne, energooszczędne i ergonomiczne, usprawniające pracę Urzędu, co wpływa na poprawę 
jakości obsługi klienta. 

Id: 63A3EC98-EE53-4C49-99ED-8850AC6E41CE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



